



تسکوفشان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

در راه احقاق حقوق مردم

کمیته مرکزی

سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۷) ۴ مهر ۱۳۸۶، ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۷ میلادی

توپ باران مناطق مرزی کردستان عراق به وسیله ارتش ترکیه



ارتش ترکیه سه شبه شب و بامداد روز چهارشنبه ۲۸ شهریور ماه مناطق مرزی کردستان عراق را توپباران کرده است. گزارشها حاکیست که بیش از ۸۰ گلوله توپ به مناطق مرزی در شهر زاخو در استان دهوک اصابت کرد، اما مناطق مسکونی در این حملات آسیب ندیده اند. گفته می‌شود که این حملات باعث بروز آتش سوزی در مناطق جنگلی و وارد آمدن خسارات مالی شده، اما خسارات جانی نداشته است. لازم به ذکر است که ارتش ترکیه و سپاه پاسداران رژیم آخوندی طی چند ماه گذشته دهها بار مناطق مرزی کردستان عراق را توپباران کرده و خسارات فراوانی را به مردم این مناطق وارد آورده اند.

برای حل برنامه اتمی ایران همه گزینه‌ها روی میز است



وزیر دفاع آمریکا می‌گوید که ایالات متحده برای حل مسئله اتمی ایران استفاده از ابزارهای دیپلماتیک و اقتصادی را دنبال می‌کند ولی در عین حال، همه گزینه‌ها روی میز است. رابرت گیتس در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی فاکس نیوز آمریکا اظهار داشت: ما همواره گفته‌ایم که همه گزینه‌ها روی میز است، اما روشن است که رهیافت دیپلماتیک و اقتصادی در دستور کار ما قرار دارد.

شبکه فاکس نیوز در مصاحبه خود با رابرت گیتس از او پرسید که آیا جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا قبل از هر گونه حمله‌ای به ایران از کنگره اجازه خواهد گرفت. وزیر دفاع آمریکا در پاسخ گفت: او درباره فرضیاتی که چه چیزی ممکن است یا ممکن نیست اظهار نظری نمی‌کند. وی افزود: من به شما می‌گویم که از نظر دولت آمریکا، در ارتباط با این موضوع باید تلاش کنیم و بتوانیم تهدید و چالش رژیم ایران را از طریق ابزارهای دیپلماتیک که ارجحیت بیشتری دارد حل و فصل کنیم. آقای گیتس در عین حال به این نکته اشاره کرد که گزینه‌ها در ارتباط با رژیم ایران روی میز قرار دارد.

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران در ارتباط با سال تحصیلی ۱۳۸۶-۱۳۸۷

هشدار فرانسه درباره احتمال جنگ با ایران

نیست و در صورتی که ایران به اسلحه اتمی دست یابد" ما باید برای بدترینها آماده باشیم که بدترین حالت جنگ است." وزیر امور خارجه فرانسه در گفتگو با شبکه رادیو تلویزیونی فرانسه گفت که دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای، می‌تواند خطری جدی برای جهان باشد. برنار کوشنه وزیر امور خارجه دولت نیکولا سارکوزی در مصاحبه خود گفت اگر چه جمله به ایران در حال حاضر با عملی شدن فاصله زیادی دارد اما "برای ما طبیعی است که برای هر امکانی آماده شویم."

آقای کوشنه افزود که از شرکت های بزرگ فرانسوی خواسته شده تا با ایران وارد معاملات تجاری نشوند و افزود که به چند شرکت بزرگ گفته شده است از ورود به مناقصه‌های اعلام شده توسط ایران خودداری ورزند.

وی افزود که فرانسه خواستار آن است تا اتحادیه اروپا تحریم هایی را علیه ایران برای وادار کردن این کشور به اجرای قطعنامه‌های شورای امنیت وضع کند که این تحریم ها غیر از تحریم هایی خواهند بود که توسط این شورا وضع شده‌اند.



برنار کوشنه، وزیر امور خارجه فرانسه گفت که باید جهان برای احتمال در گرفتن جنگ بر سر برنامه هسته‌ای ایران آماده باشد. وزیر خارجه فرانسه با تاکید بر اینکه مذاکرات برای حل مساله فعالیت هسته‌ای ایران باید تا به آخر ادامه یابد، گفت که اتمی شدن ایران قابل قبول

انتقاد آرژانتین از اظهارات سفیر رژیم در آن کشور



دولت آرژانتین با انتقاد شدید از رژیم ایران، گفته های محسن بهاروند، کاردار سفارت رژیم ایران در این کشور را غیر قابل قبول خوانده است. آرژانتین و رژیم آخوندی مدت‌هاست که بر سر انفجار يك مرکز یهودیان در بوینس آیرس با یکدیگر اختلاف دارند. انتقاد آرژانتین از رژیم در حالی مطرح می‌شود که نستور کیرشنر، رئیس جمهوری آرژانتین قرار است هفته آینده در مجمع عمومی سازمان ملل متحد درباره رژیم سخنرانی کند. دلیل نتقاد آرژانتین از بهاروند، اظهاراتی بوده که به نقل از وی در يك روزنامه ملی آرژانتین منتشر شده است. بر اساس گزارش این روزنامه بهاروند به رئیس جمهوری آرژانتین هشدار داده نباید در سخنرانی اش در سازمان ملل متحد رژیم ایران را به دست داشت در بمب گذاری مرکز فرهنگی یهودیان در بوینس

دانش آموزان، دانشجویان، معلمان، استادان مبارز!

آغاز سال جدید تحصیلی را به شما تبریک می‌گویم. بی شک به دنبال چندماه دوری از تحصیل و تدریس با آغاز دور جدید تحصیل و تدریس احساس خاصی شما را فرامی‌گیرد، و برای شما روزهای آغاز سال تحصیلی و باز شدن مدارس و دانشگاهها طبیعی خواهد بود و چند روز طول خواهد کشید تا با وضع موجود عادت نمایید. روشن است مشکلات معلمان و استادان و دانشجویان در ایران و کردستان ناشی از عادی شدن آغاز سال تحصیلی نمی‌باشد. بلکه دانش آموختگان تمامی مراحل درسی با مشکلات بزرگ مواجه می‌باشند، مشکلات متعددی که با رژیم آدم کش و ضد علم آخوندی، بر نهادهای درس و تمامی ایران سایه افکنده است. از قبیل مدیریت غلط، نامناسب بودن درسها و کتب درسی، غیر استاندارد بودن مدارس و دانشگاهها، تهدید مأموران رژیم علیه معلمان و محصلین و آزار آنها و دستگیری دهها معلم و دانشجو و دانش آموز به بهانه شرکت در فعالیت سیاسی و انتقاد از حاکمیت، تحت نظر قراردادن معلمان و استادان و دانش آموزان و دانشجویان و کوشش رژیم برای اینکه نهادهای مفید و ضروری تحصیلی را به درسهایی تحت نام شکوه و بزرگی خمینی و آخوندهای دیگر تبدیل کند و به محصلین درسهایی را تدریس کنند که بی اهمیت می‌باشند و آنها را از علم و معرفت دور می‌سازد. دانش آموزان چه احتیاجی به درسهای عقب افتاده‌ای دارند که وقتشان را می‌گیرد و آنها را از موضوع اصلی دور می‌کند. بسیج دانشجویی، بسیج دانش آموزی و نهاد آخوندی مشکلات دانش آموختگان را حل نخواهد کرد و موجب افزایش علم آنها نخواهد شد. آنکه دانش آموختگان، استادان، معلمان در ایران توانسته اند انجام دهند و به جلو گام نهند تنها از همت و استقامتشان سر چشمه می‌گیرد و گر نه آنکه حاکمیت برای آنها انجام داده است. ایجاد موانع بر مسیر تحصیل مدرن و مترقی بوده است.

هنگامی دانش آموختگان و معلمان، استادان دانشگاهها شاهد ستم و جنایت در برابر مردم و همکاران و همکلاسیهایشان هستند. هنگامی که به اجبار درسهای عقب افتاده و غیرضروری را تدریس می‌کنند. هنگامی که گرسنگی، فقر، بیکاری، بر ایران سایه افکنده است و هزاران فارغ التحصیل دانشگاهها و حتی صدها دکتر بیکار می‌باشند. هنگامی که اعتیاد و فساد، جامعه ایران را فرا گرفته، مهم است که معلمان و دانش آموختگان با وجود این اوضاع بتوانند به تحصیل و تدریس ادامه دهند. همانگونه که ستم و بیعدالتی ایران را فرا گرفته بیعدالتی و ستم مناطق کردستان را بیش از هر منطقه دیگر در ایران فرا گرفته است. علیرغم بیکاری و گرانی فراگیر، مسئولین رژیم در کردستان می‌کوشند جوانان و دانش آموزان را به جاسوسی و عضویت در نهادهای سرکوبگر ترغیب کنند، جدا از این سیاست، سردمداران رژیم در برابر بخش و توزیع مواد مخدر در کردستان عکس العمل جدی انجام نمی‌دهند و بلکه غیر مستقیم می‌کوشند فساد و اعتیاد در کردستان فراگیر شود، و جوانان آلوده به این درد خانمانسور شوند. از حاکمیت آخوندی، ستم و بیعدالتی ضدیت با علم مدرن و مترقی و اجرای سیاست سرکوب و در برابر دانش آموزان و دانشجویان مقاوم و فعال به وضوح مشاهده می‌شود.

دانش آموزان گرامی، و استادان و معلمان زحمتکش!

علیرغم مشکلات فراوان و موانعی که حاکمیت آخوندی مستقیم و غیر مستقیم در مسیرتان قرار می‌دهد، امید داریم بتوانید سال جدید تحصیلی را با موفقیت پایان دهید و درسال جدید تحصیلی، همانند سالهای گذشته درمبارزه علیه ستم و سرکوب و بیعدالتی حاکمیت آخوندی همانند گذشته به شیوه‌ای چشمگیر در اعتراضات در برابر رژیم دیکتاتور ولایت فقیه شرکت نمایید. به امید پیروزی و سرنگونی رژیم آخوندی.

سازمان خهبات کردستان ایران